TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

PE 043/2017                                                                                                                                                           1

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando
o Resultado do Pregoeiro designado pela Portaria nº 02/2017 de 03 de janeiro de 2017, o Parecer Jurídico, e ainda nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93, resolve

DECLARAR FRACASSADO o Pregão Eletrônico de nº 043/2017 para Aquisição de Notebook, em razão das
empresas participantes não terem cumprido as condições estabelecidas no instrumento convocatório (Edital), pela
razão contida na Ata de Sessão.

Gabinete do Prefeito Municipal, 18 de julho de 2017.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
Prefeito Municipal